EDITAL Nº 20/2015 - ANEXO II

ERRATA 02/2015

Manaus, 27 de agosto de 2015.

1

ONDE SE LÊ

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE EM ANUÊNCIA INSTITUCIONAL
(Apresentada somente em caso de candidatos que sejam servidores do quadro efetivo do IFAM lotados nos

campi/Reitoria)

Declaramos para os devidos fins legais e de direito, que estamos cientes de que o(a) servidor(a)

_____________________________________________________________________________________

________, inscrito (a) no CPF sob Nº ____________________________, Matrícula SIAPE nº

__________________________, ocupante do

Cargo______________________________________________________________________, lotado no

Campus/Reitoria_______________________________________ Setor:

________________________________ foi selecionado mediante aprovação no Processo de Seleção de

Tutores e Coordenadores de Tutoria  mediante o Edital Nº 20/2015 para desempenhar atribuições

referentes a função para o qual foi selecionado(a) e que as atividades a serem desempenhadas por

este(a) servidor(a) são compatíveis com sua programação de trabalho regular do cargo efetivo e não

compromete o bom andamento de suas atividades neste Campus.

Local _____________________________, __________de _____________de 2015.

_________________________________
Assinatura e carimbo do Diretor Geral

__________________________________
Assinatura e carimbo do Chefe Imediato

EDITAL Nº 20/2015 - ANEXO II

ERRATA 02/2015

Manaus, 27 de agosto de 2015.

2

LEIA-SE

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE EM ANUÊNCIA INSTITUCIONAL
(Apresentada somente em caso de candidatos que sejam servidores do quadro efetivo do IFAM lotados nos campi/ Reitoria)

Declaramos para os devidos fins legais e de direito, que estamos cientes de que o(a) servidor(a)

________________________________________________________, inscrito (a) no CPF sob nº

___________________, Matrícula SIAPE nº __________________________, ocupante do

Cargo ___________________________, lotado no Campus/Reitoria ------------------------------------

Setor:  _________________________________está concorrendo à vaga no Processo de

Seleção de Tutores e Coordenadores de Tutoria mediante o Edital Nº 20/2015. Diante do

exposto reiteramos que as atividades a serem desempenhadas por este(a) servidor(a) são

compatíveis com sua programação de trabalho regular do cargo efetivo e não compromete o

bom andamento de suas atividades no setor ao qual encontra-se vinculado.

___________________, __________de _____________de 2015.

__________________________________

Assinatura e carimbo do Chefe Imediato